02 (dois) anos para o edital nº 18/2019 e de 01 (um) ano para o edital nº 19/2019, a partir da data de publicação da homologação de seu resultado no

Diário Oficial da União, podendo, a critério da Administração, ser prorrogado por igual período.
Remuneração inicial: vencimento básico inicial de R$4.463,93 (quatro mil e quatrocentos e sessenta e três reais e noventa e três centavos) e a retribuição por titulação de R$5.136,99

(cinco mil, cento e trinta e seis reais e noventa e nove centavos).
A admissão far-se-á em regime de tempo integral e dedicação exclusiva, segundo a Lei nº 8.112, de 11.12.90, e o disposto no Decreto nº 94.664, de 23.7.87, no que couber, sendo sua

remuneração compatível com a titulação.